裝

訂

線

中國文化大學　函
地址：台北市陽明山華岡路55號
承辦人：李振儀
傳真：(02)28615031
電話：(02)28610511#43405

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月13日

發文字號：校育字第1030004004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、4004大專盃國術賽報名表。2、4004錦標賽規程。

（1030004004_ATTACHMENT_1.XLSX、1030004004_ATTACHMENT_2.PDF，

共2個電子檔案）

主旨：檢送「中華民國103學年度大專盃國術錦標賽報名總表及

競賽規程」各乙份如附件，請鼓勵　貴屬踴躍參加。

說明：

一、依據中華民國大專院校體育總會103年10月30日大專體總

活字第1030001724號函辦理。

二、比賽日期：103年12月19-21日（五、六、日）共計3天。

三、比賽地點：中國文化大學（111台北市士林區華岡路55號

）

四、請轉知　貴屬學務處、體育室（組）、各國術相關社團等

單位。

正本：公私立大專校院

副本：中華民國大專院校體育總會、本校技擊運動暨國術學系
電子公文
交 換 章

103/11/14
12:25:19

校  長     李  天  任

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031114

*1030000804*